[image: image1.wmf][image: image2.emf]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

Comissão de Sindicância Punitiva
Portaria xxx/GR/UFFS/xxxx

ATA 02
Aos xxx dias do mês de xxx do ano de xxxx, na Universidade Federal da Fronteira Sul, no Campus xxxxx/XX, às xxx horas, presentes xxxx e xxxx respectivamente presidente e membro da Comissão de Sindicância Punitiva, designada pela Portaria nº xxx/GR/UFFS/xxxx, de xxxx de xxxxx de xxxxx, dando continuidade aos trabalhos destinados à apuração dos fatos mencionados no Processo n° xxxxxxxx, deliberou-se por: .....
-
-

-

...
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
xxxxxxxxxxxx - Presidente

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
xxxxxxxxxxxxxxxx – Secretário
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
xxxxxxxxxxxxxxxx – Membro